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SAMMENDRAG 

Multiconsult har fått i oppdrag av Østby Eiendom AS å gjennomføre miljøgeologiske grunnundersøkelser i forbindelse 
med planer om oppføring av nye boligblokker i Halden kommune. 

I henhold til forurensningsforskriften kapittel 2 skal det gjennomføres tilstrekkelige undersøkelser for å kartlegge 
omfang og betydning av forurensninger i grunnen. Resultatene fra kartleggingen skal danne grunnlag for utarbeidelse 
av tiltaksplan. Tiltaksplanen skal sikre at gravearbeidene ikke medfører fare for spredning av forurensninger.  

Multiconsult har gjennomført en miljøgeologisk grunnundersøkelse med prøvetaking av massene den 23.juni. 2022. 

Denne rapporten redegjør for prøvetakingen som er gjennomført og resultatene av denne. Det er påvist forurensning 
over normverdien, og det er iht. forurensningsforskriftens kapittel 2 nødvendig å utarbeide en tiltaksplan. 
Tiltaksplanen er en del av denne rapporten og skal godkjennes av Halden kommune før det evt. kan gis 
igangsettingstillatelse etter plan- og bygningsloven.  

Det gjøres oppmerksom på at overskuddsmasser som ikke er forurenset skal håndteres i henhold til 
forurensningsloven §32. I praksis betyr dette enten å levere massene til godkjent mottak eller at disse gjenvinnes. 
Bruk av jord- og steinmasser som fyllmasser er også gjenvinning dersom massene erstatter materialer som ellers ville 
blitt skaffet og brukt til formålet. 

Dersom det oppdages uforutsett forurensning, som masser med spesielt utseende eller lukt, må gravearbeidet i 
aktuelt område stanses og prosjektets miljøgeolog kontaktes for å avklare om det er nødvendig med supplerende 
prøvetaking før videre avklaring av hvordan forurensning og/eller massene skal håndteres. Synlig avfall skal leveres til 
godkjent mottak. 
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1 Innledning 

Multiconsult har på oppdrag for Østby Eiendom AS gjennomført en miljøgeologisk 

grunnundersøkelse i forbindelse med bygging av nytt boligbygg i Møllergata 2 i Halden kommune. 

Tomtas plassering er vist i Figur 1. Lokaliseringen av Møllergata 2 er vist med rød sirkel (kartkilde: 

kart.finn). 

Det følger av forurensningsforskriften kapittel 2 at det i alle bygge- og graveprosjekter må vurderes 

om tiltaket kan berøre forurenset grunn [1]. Dersom det påvises grunnforurensning, må det i 

henhold til kravene i forurensningsforskriften kapittel 2 utarbeides en tiltaksplan som må godkjennes 

av kommunen, før oppstart av bygge- og gravearbeidene. 

Multiconsult har utført en miljøgeologisk grunnundersøkelse med jordprøvetaking i utvalgte 

prøvepunkt. Det er tatt ut 20 prøver fra 11 prøvepunkter. 

Datarapporten redegjør for resultatene fra den miljøgeologiske undersøkelsen med en vurdering mot 

akseptkriteriene i Miljødirektoratets veileder for helsebaserte tilstandsklasser (TA-2553/2009) [2]. 

Tiltaksplanen redegjør for hvilke tiltak som må iverksettes for å sikre at forurenset grunn håndteres i 

tråd med forurensningsforskriftens kapittel 2. 

1.1 Formål 

Forurensningsforskriftens kapittel 2 krever at det utføres en vurdering med dokumentasjon av 

forurensningssituasjonen på tiltaksområdet før igangsettelse av et terrenginngrep. 

Formålet med den miljøgeologiske grunnundersøkelsen er å kartlegge mulig forurenset grunn på 

området hvor det planlegges oppføring av nytt bygg. Den planlagte bruken av tomta faller under 

kategori «Boligområder» iht. Miljødirektoratets veileder for helsebaserte tilstandsklasser (TA-

2553/2009) [2]. 

Funnene ved den miljøgeologiske grunnundersøkelsen skal vurderes mot Miljødirektoratets 

helsebaserte tilstandsklasser og skal utgjøre grunnlaget for utarbeidelse av en tiltaksplan. 

1.2 Kvalitetssikring og standardkrav 

Oppdraget er kvalitetssikret iht. Multiconsults styringssystem. Systemet omfatter prosedyrer og 

beskrivelser som er dekkende for kvalitetsstandard NS-EN ISO 9001:2015 [1]. Feltundersøkelsene er 

utført iht. NS ISO 10381-5:2006 «Jordkvalitet. Prøvetaking. Del 5: Veiledning for fremgangsmåte for 

undersøkelse av grunnforurensning på urbane og industrielle lokaliteter» 0. 

1.3 Begrensninger 

Informasjonen som fremkommer i foreliggende rapport er basert på informasjon fra oppdragsgiver, 

eksterne tredjeparter, grunnforhold avdekket ved prøvegraving samt kjemiske analyseresultater. 

Multiconsult forutsetter at mottatt informasjon fra eksterne parter og kilder ikke er beheftet med 

feil.  

Denne rapporten gir ingen garanti for at all forurensning på det undersøkte området er avdekket og 

dokumentert. Multiconsult påtar seg ikke ansvar dersom det på et senere tidspunkt avdekkes 

ytterligere forurensning eller annen type forurensning enn det som er beskrevet i denne rapporten. 

Rapporten presenterer resultater fra utførte miljøgeologiske undersøkelser og krever miljøgeologisk 

kompetanse for videre bruk i rådgivings- og prosjekteringssammenheng. Rapporten inneholder i så 

måte ingen vurderinger av byggbarhet, metoder eller tiltak, og vi anbefaler at det engasjeres 

miljøgeologisk kompetanse i det videre arbeidet med prosjektet. 
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2 Innledende undersøkelse (fase 1) 

2.1 Utført undersøkelse 

En innledende miljøgeologisk undersøkelse (fase 1) omfatter innsamling og vurdering av tilgjengelig 

informasjon vedrørende lagring, bruk og mulig deponering av helse- og/eller miljøskadelige stoffer på 

den aktuelle eiendommen. Undersøkelsen er utført i henhold til NS-ISO 10381-5. 

I dette tilfellet ble følgende kartlegging foretatt: 

• Søk i historiske kart i kartdatabasen: finn.no/kart.

• Søk i databaser/karttjenester (Miljødirektoratet, NVE, NGU)

2.2 Eiendoms- og områdebeskrivelse  

Figur 1 viser et kartutsnitt og plassering av Møllergata 2 med eiendommens lokalisering. Figur 2 viser 

et flyfoto av eiendommen med planlagt tiltak tegnet på foto. Tomta er lokalisert mellom elva Tista og 

Møllergata, og ligger med en voll med noe bratt helling fra veien og ned mot elva. Vollen er antatt 

etablert ved oppføring av veien. Vollen er begrodd med trær og annen vegetasjon. Nedenfor vollen 

er tomta flatet for anlagt parkeringsplass. Vollen er skilt fra parkeringsplassen med en støttemur. 

Parkeringsplassen er anlagt med grus, subbus og fyllmasser.    

Figur 1. Lokaliseringen av Møllergata 2 er vist med rød sirkel (kartkilde: kart.finn). 

Figur 2. Flyfoto av eiendommen som underlag med planlagt tiltak lagt over (kartkilde: Østby Eiendom AS). 
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2.3 Grunnforhold 

Ifølge NGUs løsmassekart, se Figur 3, består tomta av elve- og bekkeavsetning. Løsmassene ovenfor 

tomta består av hav-, fjordavsetning, tykt dekke og marin strandavsetning. Radonfaren er satt som 

moderat til lav i NGUs aktsomheskart for radon, vist i Figur 4. Ovenfor tomta er risikoen derimot satt 

til høy. 

Figur 5 viser utsnitt fra NGUs berggrunnskart. Hovedbergart på tiltaksområdet er 

Aluminiumsilikatgneis, mens området ovenfor består av granitt. 

 

Figur 3. Utsnitt fra løsmassekart. Tomten er markert med en rød ring. Kartkilde: NGU. 

 

 

Figur 4. Utsnitt fra aktsomhetskart for radon. Tomten er markert med en rød ring. Kartkilde: NGU. 
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Figur 5. Utsnitt fra berggrunnskart regionalt nivå (1:250 000). Tomten er markert med en rød ring. 
Hovedbergart er vist i venstre hjørne. Kartkilde: NGU. 

2.4 Eiendomshistorikk 

• Historiske foto

• Historiske kart

• Terrengendringer

• Endringer av bygningsmasse

De eldste kartkildene funnet er fra 1886, og viser at tomta allerede var i bruk på dette tidspunktet. 

Tomta var tilhørende Haldens bryggeri. Neste historiske bilde funnet er fra 1948, og viser at tomta 

senere har ble bebygget ytterligere. Ifølge kilder [6] ble Haldens bryggeri slått sammen med 

Sarpsborg Bryggeri og dermed flyttet dit i 1960. Flyfoto fra 2003 viser at bebyggelsen har blitt revet 

og tomta har blitt begrodd med vegetasjon. En gang mellom 2003 og 2007 ble det anlagt en grusplass 

benyttet til parkering.   

Figur 6. Kartutsnitt fra 1886 som viser at Møllergata 2 

er lokalisert ved siden av Haldens bryggeri (kartkilde: 

kart.finn). 

Figur 7. Kartutsnitt fra 1948 som viser at tomten 

ble bebygget (kartkilde: kart.finn). 
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Figur 8. Kartutsnitt fra 1960 som viser aktivitet på 

tomten (kartkilde: kart.finn). 

Figur 9. Kartutsnitt fra 2003 som viser at bygget og 

aktiviteten på tomta er fjernet (kartkilde: kart.finn). 

Figur 10. Kartutsnitt fra 2007 som viser at tomten har 

blitt ryddet og en parkeringsplass har blitt anlagt 

(kartkilde: kart.finn). 

Figur 11. Kartutsnitt fra 2017 som viser at tomtens 
bruk ikke har vært endret siden det ble 
parkeringsplass (kartkilde: kart.finn). 

2.5 Tidligere grunnundersøkelser 

Søk i miljødirektoratets kartdatabase for grunnforurensning viser at det ikke er registrert noen 

forurensing på tomta. Det vil si at det tidligere ikke er gjennomført analyser av forurensingen og/eller 

ikke meldt inn resultater.  

På tilgrensede tomter er lokaliteten Varta Batteri (lokalitets ID 100) registrert, vist i Figur 12 under. 

Påvirkningsgraden registrert er satt til akseptabel forurensning med dagen areal- og resipientbruk, og 

det er påvist kobber, bly, sink, PAH-16, benzen og BTEX. 

Figur 12. Utsnitt fra database grunnforurensning fra Miljødirektoratet. Møllergata 2 er markert med rød 
markør. Tilgrensede tomter har påvirkningsgrad 2, «akseptabel forurensning med dagens areal- og 
resipientbruk». Kartkilde: Miljødirektoratet. 
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2.6 Annen informasjon 

Det ble gjort funn av registeringer på Miljødirektoratets database for fremmede arter på deres 

kartkilde i nærheten av tomta, se Figur 13. Her er det registrert rynkerose, hagelupiner, kanadagullris 

og platanlønn. Alle arter har risikokategori «SE – svært høy». I felt ble det i tillegg observert 

fremmedarter på tomta, artene sett var hagelupin og rykerose se Figur 14 og Figur 15.  

 

Figur 13. Utsnitt fra kartkilde på registrerte fremmede arter i området. (Kartkilde: Miljødirektoratets naturbase 
kart). 

  

Figur 14. Fremmedart, hagelupin, observert på 
tomta.  

Figur 15. Fremmedart, rynkerose, observert på 
tomta. 

 

2.7 Konklusjon innledende undersøkelse 

Den historiske kartleggingen viser at det kan forekomme forurensning i grunnen på eiendommen. 

Mistanken om forurenset grunn på undersøkelsesområdet knytter seg til at eiendommen har vært i 

bruk i lang tid, og det er ikke kjent nøyaktig aktivitet i området. I tillegg ansees det som sannsynlig at 

det over tid og ved flere anledninger har blitt tilkjørt fyllmasser, og siden nærliggende eiendom er 

registrert med forurensning kan det også forekomme i massene på undersøkelsesområdet.  
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3 Miljøgeologisk grunnundersøkelse (fase 2) 

3.1 Utførte undersøkelser 

Det ble gjennomført en miljøgeologisk grunnundersøkelse 23. juni. 2022. Jordprøver ble tatt ut ved 

hjelp av gravemaskin. Miljøgeolog i felt var Ida-Marie Arnesen og Tonje F. Ellingsen. På prøvedagen 

var det sol og fint vær med en temperatur på ca. 20 °C.  

11 prøvepunkter ble plassert som vist i Figur 16. Prøvepunktene er fordelt jevnt utover eiendommen 

slik at hele tomten kartlegges. De fleste prøvepunktene er antatt å kun være fyllmasser, i to av 

prøvepunktene antas det at sjakten nådde ned til naturlig grunn. Fra disse 11 prøvepunktene ble det 

til sammen tatt ut 20 jordprøver. Alle prøver ble tatt som representative blandprøver for sitt 

respektive dybdeintervall eller jordsjikt og pakket i diffusjonstette rilsanposer. 

Disse prøvene ble sendt til kjemisk analyse hos det akkrediterte laboratoriet Eurofins. Disse ble 

analysert for åtte prioriterte metaller (arsen + syv tungmetaller), oljekomponenter, PCB, BTEX 

(aromater) og summen av 16 polysykliske aromatiske hydrokarboner (såkalte tjærestoffer, sum PAH-

16). 

Figur 16. Kartutsnitt som viser plassering av prøvepunkter for uttak av miljøprøver. 

3.2 Feltobservasjoner 

Løsmassene i de fleste prøvepunktene bestod av sandige fyllmasser, se Tabell 1 for utfyllende 

informasjon og bilder. Gjennomgående funn av jernskrap, plast, tegl og andre tegn på antropogen 

virksomhet. Stedvis vanskelig å nå nedover i massene på grunn av store steinblokker. 
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Tabell 1. Oppsummering av observasjoner med tilhørende bilder for de ulike prøvepunktene. 

Prøvenr. Bilder Observasjoner 

P1 

Fyllmasser, funn av asfaltbiter i 

massene. Øvre del av profilet, 

0-0,5 m, består av grå sandige

fyllmasser innblandet med

større steiner og asfalt.

P2 

0-0,5m består av grå sandige

fyllmasser i blandet tegl, betong

med armeringsjern. 0,5-1m er

også antatt å være fyllmasser,

inneholdt også teglfraksjoner.

Massene består av silt iblandet

stein.

P3 

Fyllmasser i øvre meter består 

av sand, noe stein og noe finere 

fraksjoner antatt silt og flekker 

med mørk masse. I fyllmassene 

ble det funnet teglstein og 

rørdeler. I nedre dyp av sjakten 

består massene av sand, antatt 

naturlige masser. 
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P4 

Massene fra 0-1,3m består av 

fyllmasser. Under graving ble 

det funnet jernskrap og 

teglfraksjoner. Massene var 

flekkvis brune (jernutfelling) og 

noen mørke grå flekker. 1,3-2 

antatt naturlig grunn. 

P5 

Sandig silt i blandet fyllmasser. 

Funn av plast, jernskrap, 

gammelt rør og tegl.  

P6 

Sandig silt i blandet fyllmasser. 

Funn av plast, jernskrap, 

gammelt rør og tegl. Større 

steinblokker i massene. Noe 

jernutfelling i nedre del av 

profilet. 
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P7 

 

Sandig silt i blandet fyllmasser. 

Funn av asfalt, gammelt rør og 

tegl. På ca. 1.5 meters dyp traff 

graver på et asfaltlag. Nedre del 

av profilet bestod av et område 

med mørkere sand.  

P8 

 

Sandig silt i blandet fyllmasser. 

Funn av tegl. 0-1m bestod av 

lysere masser enn 1-2m.  

P9 

 

Lyse sandige fyllmasser med 

større steiner. Funn av tegl og 

betongbiter. Øvre del av 

profilet bestod av lysere masser 

enn den underliggende massen. 

Ved ca. en meters dyp måtte 

gravingen avsluttes pga. store 

steinblokker. 
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P10 

0-0,8m består av lys grå sandige

fyllmasser. Midt i sjiktet lå et

lag av svart finere masse, noe

lukt fornemmet. Under dette

laget ligger et lag med sand.

Stedvis rustlag i det ellers lysere

sanden. Antatt naturlig grunn.

P11 

Sandig silt i blandet fyllmasser. 

Funn av plast, jernskrap og tegl. 

P12 

Sandig silt i blandet fyllmasser. 

Store steinblokker og 

betongblokker, samt funn av 

plast, jernskrap og tegl. 

3.3 Klassifisering av miljøgifter i jord 

For å kunne vurdere forurensningsgraden i jord, har Miljødirektoratet utarbeidet veilederen 

«Helsebaserte tilstandsklasser for forurenset grunn» (TA-2553/2009). Tilstandsklassene er basert på 

risikovurderinger av helsekonsekvenser ved eksponering for miljøgifter, og de gir uttrykk for hvilke 

nivåer av miljøgifter som kan aksepteres ved forskjellig arealbruk.  

Tabell 2 viser fargekodene til Miljødirektoratets helsebaserte tilstandsklasser. Jord med innhold av 

miljøgifter som overskrider verdiene for tilstandsklasse 5, ble tidligere kategorisert som farlig avfall 

og kan av den grunn ifølge veilederen ikke bli liggende igjen. Konsentrasjoner lavere enn 
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tilstandsklasse 2 («God») antas ikke å påvirke menneskelig helse. Masser med konsentrasjoner av 

forurensning høyere enn Miljødirektoratets normverdier, som tilsvarer tilstandsklasse 1 («Meget 

god»), utløser krav til miljøgeologisk tiltaksplan ved terrenginngrep, og skal ved deponering 

behandles iht. til dokumentert forurensningsgrad. 

Tabell 2. Fargekoder og karakteristikk av tilstandsklassene for forurenset grunn (Miljødirektoratets veileder TA-
2553/2009 «Helsebaserte tilstandsklasser for forurenset grunn»). 

Tilstandsklasse 1 2 3 4 5 

Beskrivelse Meget god God Moderat Dårlig Svært dårlig 

Øvre grense 

bestemmes av 

Normverdi Helsebaserte 

akseptkriterier 

Helsebaserte 

akseptkriterier 

Helsebaserte 

akseptkriterier 

Gammel grense 

for farlig avfall 

3.4 Resultater fra kjemiske analyser av jordprøver 

Innholdet av metaller (arsen + syv metaller), fire oljefraksjoner og ΣPAH-16 i analyserte jordprøver er 

vurdert i henhold til Miljødirektoratets tilstandsklasser for jord. Resultatene fra metallanalysene er 

vist i tabell 3, og resultatene for ΣPAH-16, olje, BTEX og PCB er vist i tabellene 4. 

Forurensningstilstanden er også presentert som situasjonstegning i Figur 17. For komplette 

analyserapporter fra Eurofins vises det til vedlegg A. 

Tabell 3. Analyseresultater for metaller vurdert mot helsebaserte tilstandsklasser (mg/kg tørrstoff) 

Prøve-
punkt 

Dybde 
(m) 

TUNGMETALLER 

Arsen Bly Kadmium Kobber Krom Kvikksølv Nikkel Sink 

P1 
0-0,5 < 1,0 13 < 0,20 30 19 0,01 12 74 

0,5-1 < 1,0 30 < 0,20 15 7 0,034 4,7 42 

P2 
0-0,5 1,2 9,3 < 0,20 4,2 1,6 < 0,010 1,1 43 

0,5-1 2 61 < 0,20 21 7,8 0,15 4,5 67 

P3 
0-0,9 1,3 22 < 0,20 6,3 3,1 0,018 1,9 44 

0,9-1,4 < 1,0 5,1 < 0,20 15 5,5 < 0,010 4,2 27 

P4 0-1,3 1,5 37 < 0,20 14 5,6 0,042 3,8 58 

P5 0-3 3,2 340 0,23 25 8,4 0,22 6,2 70 

P6 0-2 1,9 87 0,47 15 14 0,12 4,9 230 

P7 
0-1 1 30 < 0,20 14 6,1 0,02 4,9 40 

1-2 5,7 160 0,37 120 15 0,73 12 380 

P8 
0-1 2 26 < 0,20 17 7,4 0,1 3,4 40 

1-2 2,2 250 < 0,20 19 7,2 0,097 4,4 62 

P9 
0-1 1,5 33 < 0,20 7,3 3,4 0,031 1,8 41 

1 1,7 57 < 0,22 76 11 0,41 5,8 91 

P10 

0-0,8 1,7 47 < 0,20 16 8,9 0,067 5,1 76 

0,8-1 1,2 24 < 0,23 22 8,7 0,19 4,6 58 

1-1,8 < 1,0 3,8 < 0,20 3,6 4,2 0,012 2 10 

P11 0-2 1,4 78 < 0,20 18 7,4 0,067 4,7 55 

P12 0-1 1,9 170 < 0,20 24 12 0,074 6,9 73 

Tilstandsklasse 

1 <8 <60 <1,5 <100 <50 <1 <60 <200 

2 20 100 10 200 200 2 135 500 

3 50 300 15 1000 500 4 200 1000 

4 600 700 30 8500 2800 10 1200 5000 

5 1000 2500 1000 25000 25000 1000 2500 25000 
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Tabell 4. Analyseresultater for olje og PAH vurdert mot helsebaserte tilstandsklasser (mg/kg tørrstoff)  

 

nd= not detected ( verdi lavere enn analysemetodens deteksjonsgrense) 

 

Det er også gjennomført analyser av toluen, etylbenzen og xylener, men det er ikke påvist konsentrasjoner 

over normverdi i noen av prøvene.  

 

3.5 Vurdering av forurensningssituasjonen 

Det er påvist overskridelse av tilstandsklasse 1 i 8 av totalt 20 analyserte prøver. Prøver med 

resultater over tilstandsklasse 1 er hovedsakelig lokalisert i voll opp mot veien. For alle prøver med 

unntak av P10 er det blyinnholdet som gjør at massene overskrider normverdien.  

I seks av prøvene er forurensningstilstanden i jordmassene tilsvarende tilstandsklasse 2. I tre prøver 

tilsvarer tilstanden tilstandsklasse 3. I én av prøvene (P5, 0-3m) er verdien av bly tilsvarende 

tilstandsklasse 4.  

Prøvepunkt  
Dybde 

(m) 

Olje 
Benzen PCB7 

PAH 

C8-C10 C10-C12 C12-C35 Benzo(a)pyren ∑ PAH-16 

P1 
0-0,5 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 0,0035 nd < 0,030 nd 

0,5-1 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 0,0035 nd 0,036 0,37 

P2 
0-0,5 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 0,0035 nd < 0,030 nd 

0,5-1 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 0,0035 nd 0,035 0,32 

P3 
0-0,9 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 0,0035 nd < 0,030 nd 

0,9-1,4 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 0,0035 nd < 0,030 nd 

P4 0-1,3 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 0,0035 nd 0,064 0,72 

P5 0-3 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 0,0035 < 0,0052 0,074 0,72 

P6 0-2 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 0,0035 < 0,0052 < 0,030 0,14 

P7 
0-1 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 0,0035 nd 0,035 0,28 

1-2 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 0,0035 nd 0,36 3,7 

P8 
0-1 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 0,0035 nd < 0,030 0,11 

1-2 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 0,0035 nd 0,071 0,54 

P9 
0-1 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 0,0035 nd < 0,030 nd 

1 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 0,0035 nd 0,092 1 

P10 

0-0,8 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 0,0035 nd 0,11 1,3 

0,8-1 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 0,0035 nd < 0,030 nd 

1-1,8 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 0,0035 nd < 0,030 nd 

P11 0-2 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 0,0035 nd 0,087 0,83 

P12 0-1 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 0,0035 nd 0,04 0,57 

Tilstandsklasse 

1 <10 <50 <100 <0,01 <0,01 <0,1 <2 

2 ≤10 60 300 0,015 0,5 0,5 8 

3 40 130 600 0,04 1 5 50 

4 50 300 2000 0,05 5 15 150 

5 20000 20000 20000 1000 50 100 2500 
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Figur 17. Plassering av prøvepunkter med forurensningstilstand, fargekodet iht. Miljødirektoratets helsebaserte 
tilstandsklasser. Figuren viser den høyest påviste forurensningsgrad av et metall eller en forbindelse over og 
under en dybde på 1 m, uavhengig av type påvist forurensning.  

4 Stedsspesifikk risikovurdering 

4.1 Generelt om risikovurdering av forurenset grunn 

Risiko uttrykker sannsynligheten for at en mulig uønsket hendelse inntreffer og konsekvensen av at 

den skjer. I en grunnforurensningssak analyseres risikoen basert på eksisterende forurensning og 

mulige framtidige aktiviteter i influensområdet. Risikovurderingen består i at resultatene fra 

risikoanalysen sammenholdes med akseptkriterier. 

For vurderinger av forurensningsgraden i jord, har Miljødirektoratet utarbeidet veilederen 

«Helsebaserte tilstandsklasser for forurenset grunn» (TA – 2553/2009). Tilstandsklassene er basert 

på risikovurderinger av helsekonsekvenser ved eksponering for miljøgifter, og de gir uttrykk for hvilke 

nivåer av miljøgifter som kan aksepteres ved forskjellig arealbruk. En trinn 1 risikovurdering består i å 

sammenlikne kjemiske analyseresultater opp mot tilstandsklassene i veilederen. Dersom den 

aksepterte tilstandsklassen for den aktuelle arealbruken overskrides, skal det utføres en trinn 2 

risikovurdering dersom det gis rom for det i veilederen. Hvis den aksepterte tilstandsklassen ikke 

overskrides kan en velge å avslutte risikovurderingen etter trinn 1.  

Trinn 2 risikovurderingen er stedsspesifikk, og består av to deler; en helsebasert risikovurdering med 
beregning av stedsspesifikke akseptkriterier i jord, og en spredningsbasert risikovurdering. 

Risikovurderingen utarbeides med bakgrunn i identifiserte kilder, eksponerings-/spredningsveier og 

resipienter. Den stedsspesifikke risikovurderingen utføres i henhold til Miljødirektoratets 
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beregningsverktøy, «M-2171 – Verktøy for risiko menneskers helse» og «M-2173 – Verktøy 

spredning fra forurenset grunn». 

4.2 Tilstandsklasser og planlagt arealbruk 

Planlagt fremtidig arealbruk på eiendommen er bolig. For denne arealbruken kan det i henhold til 

Miljødirektoratets veileder aksepteres tilstandsklasser som vist i Tabell 5. 

Tabell 5. Aksepterte tilstandsklasser for arealbruk boligområde 

Dybde Aksepterte tilstandsklasser 

0-1 m Klasse 2 eller lavere 

Spesielle krav gjelder for jord til dyrkning ved boliger og grønne barnehager 

>1m Klasse 3 eller lavere 

Klasse 4 hvis en stedspesifikk risikovurdering med hensyn til spredning kan 
dokumentere at risikoen er akseptabel 

Da det er påvist eller mistanke om forurensning høyere enn aksepterte tilstandsklasse for arealbruk 

bolig og derfor gjennomføres det i det følgende en stedsspesifikk risikovurdering for å bestemme 

endelige akseptkriterier for eiendommen. 

4.3 Helsebasert risikovurdering for dypereliggende jord (> 1 m) 

I henhold til Tabell 5 kan tilstandsklasse 4 og lavere aksepteres i dybde >1 m, dersom en 

risikovurdering med hensyn på human helse dokumenterer at det er akseptabelt. En vurdering av 

aktuelle eksponeringstider og -veier for jord >1 m dybde er gjort i Tabell 6. 

Tabell 6. Eksponeringstider og – veier benyttet ved beregning av stedsspesifikke akseptkriterier 

Eksponeringsvei Eksponeringstid 

Oralt inntak av forurenset jord og støv 

Ikke aktuelle/mulige eksponeringsveier for jord som ligger i 
minimum 1 m dybde under fremtidig terreng. 

Hudkontakt med jord eller støv 

Innånding av støv 

Innånding av gasser i bygninger Eksponering er konservativt satt til 365 dager/år og 14 
timer/dag for både barn og voksne. 

Det vil si 24 timer per dag i helga, 14 timer per dag i 
hverdag. 

Inntak av drikkevann fra grunnvannsbrønn 
på lokaliteten 

Det er ingen drikkevannsbrønner på eiendommen og dette 
vurderes også som uaktuelt i fremtiden, grunnet nærhet til 
det kommunale vann-nettet. 

Inntak av grønnsaker dyrket på lokaliteten Ikke aktuelt å dyrke grønnsaker i fremtiden. Grønnsaker har 
normalt ikke >1 m dype røtter. 

Inntak av fisk fra nærliggende resipient Vann-nett portal [7] har satt Tista til å a god kjemisk tilstand 
når det kommer til Bly. Den generelle økologiske tilstanden 
er satt til dårlig.  
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Akseptkriteriene er blitt beregnet ved å benytte Miljødirektoratets beregningsverktøy, se utførte 

beregninger i vedlegg A og B. Resultatet for beregningen er vist i Figur 19. Endelige akseptkriterier er 

gitt i kapittel 4.6. 

4.4 Spredningsbasert risikovurdering for toppjord (0-1 m) 

For arealbruk bolig åpner ikke veileder TA-2553/2009 for å akseptere jord over tilstandsklasse 2. Det 

vil si at masser med forurensing over tilstandsklasse 2 må fjernes i toppjorda (< 1 m).  

4.5 Spredningsbasert risikovurdering for dypereliggende jord (> 1 m) 

Det er i det følgende gjort en spredningsbasert risikovurdering av bly, da nivåene overskrider 

tilstandsklasse 4 i ett av prøvepunktene. 

Spredning til mikroorganismer og planter 

Mikroorganismer lever i den øverste jordsonen og spredning til mikroorganismer og planter foregår i 
hovedsak i det øverste jordlaget. Det legges til grunn for vurderingen at området ikke skal benyttes til 
grønnsaksdyrking i større skala og ikke beplantes med spiselig grønnsaker med røtter over 1 meter.  

Spredning til nærmeste overflateresipient via grunnvann 

Den nærmeste resipienten er Tista, og eiendommen ligger i umiddelbar nærhet. Tomta har en helling 
fra veien og ned mot elva, og det antas at vannet vil følge hellingen på tomta og dermed gå fra de 
forurensede massene og videre ned til elva.  

Fem-sjøen som ligger vest for eiendommen og oppstrøms for Tista elva benyttes ifølge mattilsynet 

som en drikkevannskilde. Eiendommen er også lokalisert over grunnvannsressurser. Se Figur 18, der 

innsjøer for drikkevann er vist i lilla og grunnvannsressurser er vist i brun skravering. Tomta er 

markert med rød pin. 

Figur 18. Utsnitt av drikkevannsinformasjon fra mattilsynet i området. (kartkilde: geonorge) 

Som Figur 18 viser ligger Femsjøen oppstrøms for avrenningsområdet fra Møllebakken 2. Det ansees 

lite sannsynlig at forurensingen vil kunne spre seg opp til denne drikkevannskilden. Videre er det 

utført en enkel beregning/risikovurdering av spredningen av forurensingspunktet. Resultatet er vist i 

Figur 19. Som figuren viser er det beregnet at mengden bly levert fra umettet sone til resipient etter 

100 år være 0,18 g. Denne beregningen er et overslag og det er benyttet konservative verdier i 

beregningen. For benyttede verdier, se vedlegg B. 
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Figur 19. Konsentrasjoner av Bly i porevann i jorda, grunnvann og resipient (Tista) over tid. Mengde spredt er 
regnet for 5, 20 og 100 år. 

Gass og luktdannelse 

Det er ingen luktproblemer på området i dag, og alle masser forurenset over helsebaserte kriterier 
skal fjernes. Risikoen for innånding av støv fra massene med innhold av bly > 1m dybde ansees som 
svært liten/ikke eksisterende. Bly har heller ingen lukt. 

4.6 Konklusjon og endelige stedsspesifikke akseptkriterier 

I henhold til veileder TA-2553/2009 kan masser i dypereliggende jord (> 1m) med forurensing 

tilsvarende tilstandsklasse 4 aksepteres med en risikovurdering. Det er benyttet risikovurdering i 

henhold til M-2173/2020 og M-2171/2021. Dermed er utført en stedsspesifikk risikovurdering av 

stoff i dypereliggende jord tilsvarende tilstandsklasse 4.   

Ut ifra den stedsspesifikke helsebaserte og spredningsbaserte risikovurderingen kan følgende 
stedsspesifikke akseptkriterier aksepteres, se Tabell 7. 

Tabell 7. Endelige akseptkriterier i mg/kg for arealbruk boligområde 

Stoff 
0-1 m

(øvre grense for tilstandsklasse 2) 

>1 m
(beregnet akseptkriterium/øvre 

grense tilstandsklasse 4) 

Bly 100 700 

5 Tiltaksplan 

5.1 Planlagte terrenginngrep 

I forbindelse med utbygging av ny eiendom skal det gjennomføres gravearbeider. Det skal etableres 
boligblokker for salg til privatpersoner. Oppdragsgiver opplyser per e-post at det i utgangspunktet 
ikke er planlagt graving i vollen der massene med tilstandsklasse 4 er lokalisert.  
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5.2 Miljømål 

I henhold til risikovurdering M-2173/2020 og M-2171/2021 er et miljømål i denne sammenheng et 
definert ambisjonsnivå for ønsket miljøtilstand. Det foreslås følgende miljømål for området: 

1. Tilstandsklassene skal tilfredsstille krav til tilstandsklasser i forhold til planlagt arealbruk.
Planlagt arealbruk på tomta er «boligområder». Tilstandsklassen i toppjord (<1 m) skal derfor
være 2 eller lavere. I dypereliggende jord (>1 m) skal tilstandsklassen være 3 eller lavere,
tilstandsklasse 4 kan aksepteres med risikovurdering.

2. Det skal ikke finnes restforurensning som kan være helseskadelig for brukerne av eiendommen.

3. Det skal ikke finnes restforurensning som kan spre seg til naboeiendommer.

4. Det skal ikke finnes forurensning som kan spre seg til resipienter og påvirke vannkvaliteten der,
slik at dette får konsekvenser for vannlevende organismer.

5.3 Vurdering av behov for ytterligere tiltak 

Det er påvist forurenset grunn som overskrider akseptkriteriene for planlagt arealbruk. Dersom 

tiltaksplanen følges, anses det ikke som nødvendig med ytterligere tiltak enn å levere forurensede 

overskuddsmasser til godkjent deponi eller gjenbrukes i tråd med 4.6.  

5.4 Håndtering av fremmede planter 

• I henhold til Naturmangfoldloven kapittel IV, og tilførende forskrift om fremmede organismer

har krav til aktsomhet for å unngå spredning av fremmede arter, og unngå skade på biologisk

mangfold. I forskriftens § 24 settes krav om tiltak rettet mot mulige vektorer og

spredningsveier for fremmede organismer. Videre i fjerde ledd settes krav for hvordan

løsmasser (jord, sand, grus, leire) skal undersøkes og håndteres, og det skal vurderes

risikoreduserende tiltak for å forhindre spredning som kan føre til skade på biologisk

mangfold.

• Ved flytting av masser med fremmedarter skal masser som kan inneholde frø eller andre

spredningsdyktige deler av fremmede arter som kan føre til spredning hindres. Maskiner

rengjøres fortløpende underveis (kosting) ved behov for å hindre spredning.

5.5 Fremdriftsplan grunnarbeider 

Tidsplan for grunnarbeidene er ikke endelig avklart, men vil trolig starte opp høst/vinter 2022. 

5.6 Graveinstruks og disponering av masser 

Akseptkriteriene for arealbruk boligområder skal tilfredsstilles for tiltaksområdet ved gjenbruk av 

gravemasser, jf. Tabell 2 i avsnitt 3.3. 

Forurensede masser 

Ved utgraving av masser skal forurensede fyllmasser håndteres på følgende måte: 

• Forurensede masser i øvre lag (0-1 m) i og rundt punkt P5 og P12 skal graves opp og leveres 
godkjent mottak.

• Resterende masser i området rundt P5 og P12 kan ikke gjenbrukes som toppjord (<1m) 
innenfor tiltaksområdet, og må derfor bli liggende i dybde under 1 meter.
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• Massene i dypereliggende jord (>1m) i og omkring punkt P8 og P7 skal bli liggende på samme 
dybde. Skal masser i område graves eller omdisponeres må det sikres at ingen forurensing 
blir liggende i toppjord, og at massene ikke mellomlagres i rene og/eller masser med lavere 
tilstandsklasse enn tilstandsklasse 3.

• Overskuddsmasser fra området skal leveres til godkjent deponi og vektsedler/-lister fra 
deponiet samles inn.

• Masser kan ikke mellomlagres utenfor tiltaksområdet uten tillatelse fra Statsforvalteren.

• Mellomlagrede masser må lagres på tiltaksområdet på tette dekker eller på områder med 
tilsvarende eller høyere forurensningsgrad, og utenfor rekkevidde for tredjepart.

• Dersom overskuddsmasser skal leveres som inert avfall til et deponi, må det på forhånd 
avklares med deponiet om det er behov for ytterligere testing (basiskarakterisering) for å 
tilfredsstille kravene i avfallsforskriften kapittel 9 om deponering på inert deponi. Resultatet 
må inkluderes i sluttrapporten.

Rene masser 

Fyllmassene i tilstandsklasse 1 og naturlig grunn av leire, silt og stor stein er å anse som rene masser. 

De rene massene håndteres på følgende måte: 

• Rene masser kan disponeres fritt på tiltaksområdet.

• Overskuddsmasser som ikke er forurenset skal håndteres i henhold til forurensningsloven

§32. I praksis betyr dette enten å levere massene til godkjent mottak eller at disse

gjenvinnes. Bruk av jord- og steinmasser som fyllmasser er også gjenvinning dersom massene

erstatter materialer som ellers ville blitt skaffet og brukt til formålet. Rene overskuddsmasser

må likevel oppfylle krav som følger av annet regelverk, som for eksempel bestemmelser om

terrengoppfylling i plan- og bygningsloven, reguleringsplaner for disponeringsstedet,

mottakets tillatelse, naturmangfoldloven osv.

Avfall og asfalt 

Større mengder avfall i massene skal sorteres ut og leveres til godkjent deponi eller mottak. 

Asfalt sorteres ut og leveres til lovlig gjenvinning. 

Uforutsett forurensning 

Dersom det oppdages uforutsett forurensning, som masser med spesielt utseende eller lukt, må 

gravearbeidet i aktuelt område stanses og prosjektets miljøgeolog kontaktes for å avklare om det er 

nødvendig med supplerende prøvetaking før videre avklaring av hvordan forurensning og/eller 

massene skal håndteres. 

5.7 Anleggsvann fra byggegrop 

Det kan ikke utelukkes at det i perioder med kraftig nedbørintensitet kan oppstå behov for å lense 

anleggsvann fra gravegrop/grøft. Generelt antas det at infiltrasjonsevnen av fyllmassene i både 

vollen og på parkeringsplassen er god. I deler av tiltaksområdet samt i dypere lag antas det derimot 

at infiltrasjonsevnen er dårligere som følge av tettere lag med silt/leire. Anleggsvann som oppstår, vil 

kunne være forurenset i deler av området og kan om mulig infiltreres på egen eiendom dersom 

massene egner seg til det. Ved eventuelt påslipp til offentlig nett, skal det først søkes Halden 

kommune om tillatelse i henhold til lokale retningslinjer for overvannshåndtering. Dersom vannet må 
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slippes til Tista-elva, må det lages en miljørisikovurdering i forkant av arbeidene. 

Miljørisikovurderingen skal i det minste inneholde informasjon om: 

- Beskrivelse av gravearbeidene

- Vurdering av utslippsvannets vannkvalitet, mulige mengder og utslippspunkt

- Nærliggende resipienter

- Behov for rensing

- Prøvetaking

5.8 Beredskap ved spill/uhell 

Dersom det skulle oppstå en uventet forurensningssituasjon slik som f.eks. uhellsutslipp av olje skal 

følgende tiltak iverksettes: 

• Sugebil skal tilkalles ved frifase olje i byggegrop eller nærliggende bekk.

• Eventuell pumping av vann fra grøft/byggegrop skal stanses inntil en egnet håndtering er

ordnet.

• Entreprenør må sørge for å ha absorbent tilgjengelig på plassen.

5.9 Vurdering av risiko for forurensningsspredning som følge av terrenginngrepet 

Vi legger til grunn at massene som skal graves ut i all hovedsak består av svakt forurensede 

fyllmasser, og at det sannsynligvis vil være små mengder med masser som er sterkt forurenset. 

Følgende spredningsveier er aktuelle i gravefasen: 

Spredning med støv 

Eventuell spredning vil være avgrenset og av lokal karakter. Gravevolum er av moderat størrelse, og 

det antas at noen masser mellomlagres på eiendommen. Risikoen anses derfor som liten til moderat.  

Spredningsbegrensende tiltak bør vurderes ved tørt vær eller sterk vind. 

Avrenning fra eksponerte/oppgravde masser 

Ved eventuell mellomlagring av masser i regnvær kan avrenning fra eksponerte masser forekomme. 

Avrenning fra svakt forurensede masser i gravefasen medfører ikke noe større risiko for 

forurensningsspredning enn dagens situasjon, dersom eksponerte/oppgravde masser tildekkes iht. 

tiltaksplanen. Risikoen anses som liten.  

Menneskelig eksponering via oralt inntak, hudkontakt og støveksponering 

Kan være aktuelt for arbeiderne, men påvist forurensning er antakelig begrenset i omfang og bør ikke 

utgjøre risiko for arbeiderne.   

Mindre aktuelt for forbipasserende, da arbeidsområdet ikke skal være tilgjengelig for 

uvedkommende.  
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5.10 Kontroll og overvåking 

Det skal utføres følgende tiltak: 

• Oppstartsmøte der tiltaksplan gjennomgås med utførende entreprenør.

• Dersom det under arbeidet oppdages uventet forurensning som kan medføre akutt

sprednings- eller helsefare plikter entreprenør å stanse arbeidet og kontakte miljøgeolog for

å vurdere situasjonen. Vurderingen kan innebære prøvetaking og kjemiske analyser.

• Entreprenøren skal ha nødvendig beredskap på stedet for å stanse akutt forurensning samt

fjerne og/eller begrense virkningen av den.

• Tiltakshaver skal, etter at tiltaket er ferdig, rapportere til kommunen om gjennomføring av

tiltakene i henhold til tiltaksplanen og vilkårene i godkjenningen av denne.

• Tiltakshaver skal etter at tiltakene er gjennomført, vurdere behov for etterkontroll og

prøvetaking av gjenværende masser.

5.11 Sluttrapport 

Det skal utarbeides en sluttrapport som sendes til Halden kommune. Sluttrapporten skal som et 

minimum inneholde: 

• Beskrivelse av hvilke grunnarbeider som er utført, inkl. eventuell restforurensning og

omdisponerte masser.

• Dokumentasjon på deponering av forurensede gravemasser, eventuelt avfall og asfalt ved

godkjent mottak (veiesedler eller vektlister/rapport fra mottaket).

• Beskrivelse av eventuelle avvik fra foreliggende tiltaksplan.

5.12 Forurensningssituasjonen etter tiltak 

Forurensningssituasjonen der det gjennomføres inngrep i grunnen vil etter tiltaket dermed være 

akseptabel med hensyn til Miljødirektoratets akseptkriterier for aktuell arealbruk. 

5.13 Oppsummering av tiltaksplan 

Forurensningsforskriftens kapittel 2 ”Opprydding i forurenset grunn ved bygge- og gravearbeider” [8] 

inneholder bl.a. krav om at det skal utarbeides en tiltaksplan dersom Miljødirektoratets normverdier 

er overskredet.  

Tabell 8 presenterer de syv punktene som omfattes av § 2-6, Krav til tiltaksplan. 
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Tabell 8. Presentasjon av punktene som omfattes av §2-6, krav til tiltaksplan. 

Punkt i § 2-6 Kortfattet beskrivelse Kapittel 

Redegjørelse for 
undersøkelser som er 
foretatt 

Det er utført en miljøgeologisk grunnundersøkelse med prøvetaking 

Error! 
Reference 
source 
not 
found. 

Redegjørelse for fastsatte 
akseptkriterier 

Akseptkriterier for helserisiko er fastsatt iht. Miljødirektoratets veileder TA-
2553/2009 og arealbruk tilsvarende boligområder:  

0-1 m: Tilstandsklasse 2 eller lavere. Jord til dyrkning ved boliger og grønne 
barnehager: Her må jord som brukes til dyrkning av grønnsaker tilfredsstille
tilstandsklasse 1 for stoffene PCBsum7, PAHsum16, benzo(a)pyren, cyanid og 
heksaklorbenzen.

> 1 m: Tilstandsklasse 3 eller lavere. For stoffene alifater C8-C10 og C10-C12,
benzen og trikloreten, kan tilstandsklasse 4 aksepteres, hvis det ved
risikovurdering mhp. spredning og avgassing kan dokumentere at risikoen er
akseptabel.

Error! 
Reference 
source 
not 
found. 

Vurdering av risiko for 
forurensningsspredning 
under arbeidet som følge 
av terrenginngrepet 

Risiko for spredning av forurensning som følge av grunnarbeidene vurderes 
å være liten.  

5.9 

Redegjørelse for hvilke 
tiltak som skal 
gjennomføres, samt 
tidsplan for gjennomføring 

Tiltaksplanen gjelder gravearbeider ved bygging. Tidsplan for når tiltaket 
skal gjennomføres er ikke endelig fastsatt, men vil trolig starte opp 
høst/vinter 2022. 

5.5 

Redegjørelse for hvordan 
forurenset masse skal 
disponeres 

Alle forurensede overskuddsmasser skal leveres godkjent mottak dersom de 
ikke kan gjenbrukes på eiendommen. Påtreffes andre typer masser enn 
beskrevet i tiltaksplanen, skal en miljøgeolog tilkalles for en nærmere 
vurdering av massene og ev. prøvetaking og kjemiske analyser.  

5.6 

Redegjørelse for 
kontrolltiltak 

Entreprenør skal føre logg over sluttdisponering av berørte forurensede 
masser og uttransporterte rene masser. Veiesedler og veielister/-rapport fra 
deponiet skal tas vare på slik at dette kan dokumenteres i sluttrapporten. 

5.10 

Dokumentasjon av at 
tiltaksgjennomføringen blir 
utført av godkjente foretak 

Utførende entreprenør vil ha ansvaret for å håndtere forurensningen i 
henhold til tiltaksplanen og eventuelle vilkår stilt av myndighetene. For tiltak 
i forurenset grunn forutsettes det at entreprenøren skal kunne tilfredsstille 
kravene som følger av tiltaksklassen for eventuell ansvarsrett etter plan- og 
bygningsloven eller andre krav som myndighetene eventuelt måtte stille. 

5.10 
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6  Risikovurdering – sikkerhet, helse og arbeidsmiljø 

I henhold til krav i byggherreforskriften (BHF) har vi som prosjekterende utført en risikovurdering med hensyn 
på sikkerhet, helse og arbeidsmiljø (SHA) ved gjennomføringen av arbeidene beskrevet i denne tiltaksplanen for 
forurenset grunn. Identifiserte risikoforhold som byggherren må vurdere videre og påse blir ivaretatt i 
anbudsgrunnlaget og SHA-planen for arbeidene er presentert i Tabell 9.   

Byggherren må også sørge for at risikoforhold knyttet til samordning med andre arbeidsoperasjoner blir 
vurdert og ivaretatt. 

Tabell 9.  Identifisering av risikoforhold relatert til SHA ved anleggsarbeider i forurenset grunn. Multiconsults 
sjekkliste for risikofylte og miljøskadelige forhold på bygge- og anleggsplasser er benyttet som underlag 
(utarbeidet på grunnlag av §5, §8c) og §9 i BHF. 

Risikoforhold Arbeidsoperasjon/mulig hendelse Anbefalt tiltak 

A Arbeid som innebærer 
fare for helseskadelig 
eksponering for støv, 
støy eller vibrasjoner. 

Håndtering av mulig forurensede masser / 
vann kan medføre fare for eksponering via 
hudkontakt og innpusting av støv/gass etc. 
Tiltaksplanens risikovurdering konkluderer 
imidlertid med at mulig forurenset masse ikke 
medfører nevneverdig helsefare for 
anleggsarbeiderne.  

Det er ikke behov for 
spesielle helsemessige 
tiltak for arbeiderne 
utover vanlig verneutstyr. 
Entreprenør må overholde 
yrkeshygieniske krav fra 
arbeidstilsynet.  

7 Referanser 

[1] Forurensningsforskriftens kap. 2.1.

[2] Miljødirektoratet, «Helsebaserte tilstandsklasse for forurenset grunn, TA-2553/2009»

[3] Standard Norge, «Systemer for kvalitetsstyring. Krav (ISO 9001:2015)», Standard Norge, Norsk
standard (Eurokode) NS-EN ISO 9001:2015.

[4] Standard Norge, «Jordkvalitet. Prøvetaking. Del 5: Veiledning for fremgangsmåte ved
undersøkelser av grunnforurensning på urbane og industrielle lokaliteter» NS-ISO 10381-5,
oktober 2006

[5] NGU, kartdatabasen «GRANADA»

[6] Østfold fylkes bildearkiv, (https://digitaltmuseum.no/021018700864/haldens-bryggeri-
bryggerigarden-i-halden-ukjent-datering-haldens-olbryggeri)

[7] NVE, Vann-nett, (https://vann-nett.no/portal/#/waterbody/001-113-R)

[8] Lovdata. Forskrift om begrensning av forurensning (forurensningsforskriften). Lovdata.no.
[Internett] 2009. https://lovdata.no/forskrift/2004-06-01-931/§2-1.

8 Vedlegg 

https://digitaltmuseum.no/021018700864/haldens-bryggeri-bryggerigarden-i-halden-ukjent-datering-haldens-olbryggeri
https://digitaltmuseum.no/021018700864/haldens-bryggeri-bryggerigarden-i-halden-ukjent-datering-haldens-olbryggeri
https://vann-nett.no/portal/#/waterbody/001-113-R
https://lovdata.no/forskrift/2004-06-01-931/§2-1


Møllergata 2 multiconsult.no 

Miljøgeologisk grunnundersøkelse 8 Vedlegg 

10245723-RIGm-RAP-001 30. august 2022 / 00 Side 28 av 30 

Vedlegg A Utdrag fra beregningsverktøyet M-2171 for risiko menneskers helse 

Risikovurdering i dypereliggende masser (> 1 m)

Beregnet risiko av forurensning
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Vedlegg B Utdrag fra beregningsverktøyet M-2173 for spredning fra forurenset 

grunn
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Vedlegg C Analyserapport fra Eurofins



Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Postboks 265 Skøyen

213 OSLO

Attn:  Ida-Marie Arnesen

AR-22-MM-061374-01

EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mE+,Î

Prøvemottak: 24.06.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10245723-01 Møllergata

24.06.2022-01.07.2022Analyseperiode:

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2022-06240453Prøvenr.: 22.06.2022

Prøvemerking: P1 0-0,5 m Analysestartdato: 24.06.2022

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 96.5 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) < 1.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

1

Bly (Pb) 13 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 30 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 19 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.010 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 74 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

6
6
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Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Kundeveileder (ASM)

Moss 01.07.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Attn:  Ida-Marie Arnesen

AR-22-MM-061375-01

EUNOMO-00338362
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Prøvemottak: 24.06.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10245723-01 Møllergata

24.06.2022-01.07.2022Analyseperiode:

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2022-06240454Prøvenr.: 22.06.2022

Prøvemerking: P1 0,5-1 m Analysestartdato: 24.06.2022

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 95.0 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) < 1.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

1

Bly (Pb) 30 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 15 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 7.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.034 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 4.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 42 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 3



EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mE,5Î

AR-22-MM-061375-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.073 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.036 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.052 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.038 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.067 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.057 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.050 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mE,5Î

AR-22-MM-061375-01

Sum karsinogene PAH 0.16 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.37 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Kundeveileder (ASM)

Moss 01.07.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Postboks 265 Skøyen

213 OSLO

Attn:  Ida-Marie Arnesen

AR-22-MM-061376-01

EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mE->Î

Prøvemottak: 24.06.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10245723-01 Møllergata

24.06.2022-01.07.2022Analyseperiode:

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2022-06240455Prøvenr.: 22.06.2022

Prøvemerking: P2 0-0,5 m Analysestartdato: 24.06.2022

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 97.5 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 1.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 9.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 4.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 1.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) < 0.010 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.01

Nikkel (Ni) 1.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 43 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mE->Î

AR-22-MM-061376-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mE->Î

AR-22-MM-061376-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Kundeveileder (ASM)

Moss 01.07.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Postboks 265 Skøyen

213 OSLO

Attn:  Ida-Marie Arnesen

AR-22-MM-061338-01

EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mCÅQÎ

Prøvemottak: 24.06.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10245723-01 Møllergata

24.06.2022-01.07.2022Analyseperiode:

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2022-06240456Prøvenr.: 22.06.2022

Prøvemerking: P2 0,5-1 m Analysestartdato: 24.06.2022

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 90.4 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 2.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 61 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 7.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.15 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 4.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 67 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mCÅQÎ

AR-22-MM-061338-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.079 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.035 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.033 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.073 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.068 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mCÅQÎ

AR-22-MM-061338-01

Sum karsinogene PAH 0.15 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.32 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 01.07.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Postboks 265 Skøyen

213 OSLO

Attn:  Ida-Marie Arnesen

AR-22-MM-061377-01

EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mE.GÎ

Prøvemottak: 24.06.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10245723-01 Møllergata

24.06.2022-01.07.2022Analyseperiode:

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2022-06240457Prøvenr.: 22.06.2022

Prøvemerking: P3 0-0,9 m Analysestartdato: 24.06.2022

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 99.0 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 1.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 6.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 3.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.018 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 1.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 44 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 3



EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mE.GÎ

AR-22-MM-061377-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mE.GÎ

AR-22-MM-061377-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Kundeveileder (ASM)

Moss 01.07.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Postboks 265 Skøyen

213 OSLO

Attn:  Ida-Marie Arnesen

AR-22-MM-061379-01

EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mE0YÎ

Prøvemottak: 24.06.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10245723-01 Møllergata

24.06.2022-01.07.2022Analyseperiode:

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2022-06240458Prøvenr.: 22.06.2022

Prøvemerking: P3 0,9-1,4 m Analysestartdato: 24.06.2022

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 98.1 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) < 1.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

1

Bly (Pb) 5.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 15 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 5.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) < 0.010 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.01

Nikkel (Ni) 4.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 27 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00338362
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AR-22-MM-061379-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mE0YÎ

AR-22-MM-061379-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Kundeveileder (ASM)

Moss 01.07.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Postboks 265 Skøyen

213 OSLO

Attn:  Ida-Marie Arnesen

AR-22-MM-060789-01

EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!m5")Î

Prøvemottak: 24.06.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10245723-01 Møllergata

24.06.2022-30.06.2022Analyseperiode:

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2022-06240459Prøvenr.: 22.06.2022

Prøvemerking: P4 0-1,3 m Analysestartdato: 24.06.2022

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 95.0 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 1.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 37 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 5.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.042 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 3.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 58 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 3



EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!m5")Î

AR-22-MM-060789-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.045 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.054 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.14 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.064 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.055 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.061 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.14 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.11 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.055 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!m5")Î

AR-22-MM-060789-01

Sum karsinogene PAH 0.36 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.72 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Kundeveileder (ASM)

Moss 30.06.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Postboks 265 Skøyen

213 OSLO

Attn:  Ida-Marie Arnesen

AR-22-MM-061378-01

EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mE/PÎ

Prøvemottak: 24.06.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10245723-01 Møllergata

24.06.2022-01.07.2022Analyseperiode:

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2022-06240460Prøvenr.: 22.06.2022

Prøvemerking: P5 0-3 m Analysestartdato: 24.06.2022

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 91.2 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 3.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 340 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 0.23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 25 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 8.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 6.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 70 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mE/PÎ

AR-22-MM-061378-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.058 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.059 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.14 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.074 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.057 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.040 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.11 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.059 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mE/PÎ

AR-22-MM-061378-01

Sum karsinogene PAH 0.39 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.72 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

PCB 153 0.0022 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB < 0.0052 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0052

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Kundeveileder (ASM)

Moss 01.07.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Postboks 265 Skøyen

213 OSLO

Attn:  Ida-Marie Arnesen

AR-22-MM-061447-01

EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mF#SÎ

Prøvemottak: 24.06.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10245723-01 Møllergata

24.06.2022-01.07.2022Analyseperiode:

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2022-06240461Prøvenr.: 22.06.2022

Prøvemerking: P6 0-2 m Analysestartdato: 24.06.2022

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 95.1 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 1.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 87 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 0.47 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 15 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 4.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 230 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mF#SÎ

AR-22-MM-061447-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 18 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 18 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 18 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.066 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.040 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 2 av 3



EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mF#SÎ

AR-22-MM-061447-01

Sum karsinogene PAH 0.066 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.14 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 0.0017 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

PCB 153 0.0017 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB < 0.0052 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0052

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 01.07.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 3 av 3



Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Postboks 265 Skøyen

213 OSLO

Attn:  Ida-Marie Arnesen

AR-22-MM-061380-01

EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mE1bÎ

Prøvemottak: 24.06.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10245723-01 Møllergata

24.06.2022-01.07.2022Analyseperiode:

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2022-06240462Prøvenr.: 22.06.2022

Prøvemerking: P7 0-1 m Analysestartdato: 24.06.2022

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 94.8 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 1.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 30 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 6.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.020 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 4.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 40 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mE1bÎ

AR-22-MM-061380-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen 0.031 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.070 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.035 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.035 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.057 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.054 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mE1bÎ

AR-22-MM-061380-01

Sum karsinogene PAH 0.17 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.28 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Kundeveileder (ASM)

Moss 01.07.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Postboks 265 Skøyen

213 OSLO

Attn:  Ida-Marie Arnesen

AR-22-MM-061352-01

EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mD.?Î

Prøvemottak: 24.06.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10245723-01 Møllergata

24.06.2022-01.07.2022Analyseperiode:

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2022-06240463Prøvenr.: 22.06.2022

Prøvemerking: P7 1-2 m Analysestartdato: 24.06.2022

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 91.3 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 5.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 160 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 0.37 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 120 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 15 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.73 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 380 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mD.?Î

AR-22-MM-061352-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.30 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.28 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.71 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.36 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.33 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen 0.059 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Naftalen 0.033 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.17 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen 0.042 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Fluoranten 0.59 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.52 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.27 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mD.?Î

AR-22-MM-061352-01

Sum karsinogene PAH 2.0 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 3.7 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 01.07.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Postboks 265 Skøyen

213 OSLO

Attn:  Ida-Marie Arnesen

AR-22-MM-060680-01

EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!m211Î

Prøvemottak: 24.06.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10245723-01 Møllergata

24.06.2022-30.06.2022Analyseperiode:

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2022-06240464Prøvenr.: 22.06.2022

Prøvemerking: P8 0-1 m Analysestartdato: 24.06.2022

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 91.8 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 2.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 26 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 17 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 7.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.10 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 3.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 40 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!m211Î

AR-22-MM-060680-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.043 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.032 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.031 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!m211Î

AR-22-MM-060680-01

Sum karsinogene PAH 0.043 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.11 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 30.06.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Postboks 265 Skøyen

213 OSLO

Attn:  Ida-Marie Arnesen

AR-22-MM-061339-01

EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mCÆZÎ

Prøvemottak: 24.06.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10245723-01 Møllergata

24.06.2022-01.07.2022Analyseperiode:

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2022-06240465Prøvenr.: 22.06.2022

Prøvemerking: P8 1-2 m Analysestartdato: 24.06.2022

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 91.1 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 2.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 250 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 19 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 7.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.097 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 4.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 62 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mCÆZÎ

AR-22-MM-061339-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.040 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.040 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.14 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.071 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.063 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.061 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.063 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.065 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mCÆZÎ

AR-22-MM-061339-01

Sum karsinogene PAH 0.35 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.54 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 01.07.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Postboks 265 Skøyen

213 OSLO

Attn:  Ida-Marie Arnesen

AR-22-MM-061345-01

EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mD%UÎ

Prøvemottak: 24.06.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10245723-01 Møllergata

24.06.2022-01.07.2022Analyseperiode:

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2022-06240466Prøvenr.: 22.06.2022

Prøvemerking: P9 0-1 m Analysestartdato: 24.06.2022

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 94.1 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 1.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 33 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 7.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 3.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.031 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 1.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 41 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mD%UÎ

AR-22-MM-061345-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

6
6

Side 2 av 3



EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mD%UÎ

AR-22-MM-061345-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 01.07.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Postboks 265 Skøyen

213 OSLO

Attn:  Ida-Marie Arnesen

AR-22-MM-061340-01

EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mCÇcÎ

Prøvemottak: 24.06.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10245723-01 Møllergata

24.06.2022-01.07.2022Analyseperiode:

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2022-06240467Prøvenr.: 22.06.2022

Prøvemerking: P9 1 m Analysestartdato: 24.06.2022

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 85.1 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 1.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 57 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 76 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.41 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 5.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 91 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 3



EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mCÇcÎ

AR-22-MM-061340-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 14 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 14 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 14 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.081 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.078 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.18 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.092 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.064 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.082 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.21 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.17 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.062 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mCÇcÎ

AR-22-MM-061340-01

Sum karsinogene PAH 0.50 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 1.0 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 01.07.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Postboks 265 Skøyen

213 OSLO

Attn:  Ida-Marie Arnesen

AR-22-MM-061341-01

EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mD!1Î

Prøvemottak: 24.06.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10245723-01 Møllergata

24.06.2022-01.07.2022Analyseperiode:

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2022-06240468Prøvenr.: 22.06.2022

Prøvemerking: P10 0-0,8 m Analysestartdato: 24.06.2022

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 94.3 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 1.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 47 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 8.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.067 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 5.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 76 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mD!1Î

AR-22-MM-061341-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.083 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.094 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.24 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.11 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.086 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.10 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.25 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.21 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.088 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mD!1Î

AR-22-MM-061341-01

Sum karsinogene PAH 0.61 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 1.3 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 01.07.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

6
6

Side 3 av 3



Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Postboks 265 Skøyen

213 OSLO

Attn:  Ida-Marie Arnesen

AR-22-MM-060704-01

EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!m3j7Î

Prøvemottak: 24.06.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10245723-01 Møllergata

24.06.2022-30.06.2022Analyseperiode:

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2022-06240469Prøvenr.: 22.06.2022

Prøvemerking: P10 0,8-1 m Analysestartdato: 24.06.2022

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 79.7 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 1.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 24 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 8.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.19 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 4.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 58 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 3



EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!m3j7Î

AR-22-MM-060704-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!m3j7Î

AR-22-MM-060704-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 30.06.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Postboks 265 Skøyen

213 OSLO

Attn:  Ida-Marie Arnesen

AR-22-MM-060790-01

EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!m5#2Î

Prøvemottak: 24.06.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10245723-01 Møllergata

24.06.2022-30.06.2022Analyseperiode:

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2022-06240470Prøvenr.: 22.06.2022

Prøvemerking: P10 1-1,8 m Analysestartdato: 24.06.2022

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 91.3 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) < 1.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

1

Bly (Pb) 3.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 3.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 4.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.012 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 2.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 10.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

6
6

Side 1 av 3



EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!m5#2Î

AR-22-MM-060790-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!m5#2Î

AR-22-MM-060790-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Kundeveileder (ASM)

Moss 30.06.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Postboks 265 Skøyen

213 OSLO

Attn:  Ida-Marie Arnesen

AR-22-MM-061346-01

EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!mD&^Î

Prøvemottak: 24.06.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10245723-01 Møllergata

24.06.2022-01.07.2022Analyseperiode:

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2022-06240471Prøvenr.: 22.06.2022

Prøvemerking: P11 0-2 m Analysestartdato: 24.06.2022

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 92.5 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 1.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 78 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 18 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 7.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.067 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 4.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 55 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

6
6

Side 1 av 3
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AR-22-MM-061346-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.072 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.069 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.17 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.087 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.064 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.040 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.13 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.13 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.065 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Sum karsinogene PAH 0.46 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.83 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 01.07.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Postboks 265 Skøyen

213 OSLO

Attn:  Ida-Marie Arnesen

AR-22-MM-061254-01

EUNOMO-00338362
Í%R5vÂ!m@c`Î

Prøvemottak: 24.06.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10245723-01 Møllergata

24.06.2022-01.07.2022Analyseperiode:

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2022-06240472Prøvenr.: 22.06.2022

Prøvemerking: P12 0-1 m Analysestartdato: 24.06.2022

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 94.6 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 1.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 170 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 24 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.074 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 6.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 73 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-22-MM-061254-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.045 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.040 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.038 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.047 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.11 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.098 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.039 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-22-MM-061254-01

Sum karsinogene PAH 0.28 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.57 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 01.07.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

6
6

Side 3 av 3


